
 Objekti:           RIKONSTRUKSION "KINEMA REPUBLIKA"

PREVENTIV
NR KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA

ÇMIMI
VLEFTA

1. PUNIME DHEU DHE GERMIMI

1 2.250 Germim dheu themele e plinta me b>2m, ekskavator me goma 0.25m3,shkarkimi ne 
toke

m3 60.0

2 2.37/5a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km m3 150.0

3 4.19 Prerje asfalti me disk, ne te dy anet. ml 90.0

Shuma 1:

2. PUNIME SHTRESASH 

4 2.281 Heqje pllaka dyshemeje m2 370.0

5 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat m2 187.0

6 2.273/1 Shtrese me pllaka graniti t=2cm m2 18.0

7 2.273/4 Shtrese me pllaka graniti t=3cm   (shkallet e kinemase, jo te sheshit , perfshi shesht e 
shkalleve)

m2 142.0

8 3.212/a Shtrese stabilizanti t=5cm (poshte pllakave te sheshit betonike ) m2 490.0

9 2.294/2 Vendosje pllaka betoni trotuari ekzistues (pllaka betonike, sheshi poshte, mbi shtrese 
stabilizanti sipas detajit)

m2 490.0

10  2.262/3  Shtrese betoni C 12/15(nivelim sheshi lart  per vendosjen e pllakave qe ndodhen ne 
objekt , te pakten pendence 1 cm/m))

 m3 35.0

11 2.261  Shtrese rere  2cm (mbi shtresen e betonit , e ngjeshur dhe e kompaktesuar )  m3 7.0

12 3.401 Gjeotekstil me gramature 180 g/m2 (mbi shtresen e reres) m2 350.0

13 Shtrese lluster çimento 1:2, t=30mm m2 350.0

14 An Montim pllaka qe ndodhen ne objekt (sheshi) m2 350.0

15 131/p Beton C-25/30  m3 22.5

16 An Shtrese pllaka terrazo 5 cm ( si ne render, me teksture te njejtet me stolat qe ndodhen ne 
objekt,per shkallet e shteses se sheshit )

m2 50.0

17 2.702 Shtresë moketi ( tek shkallet, perfshi shinat ) m2 1.0

18 2.267/b Shtrese me pllaka grez importi, 40x40cm (ballkoni) m2 25.0

19 2.196/c Hidroizolim me dy  shtresa astar me baze cimento. Pergatitur nga dy komponente A+B m2 25.0

20 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 k katrama m2 20.0

Shuma 2:

3. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

21 2.328 Patinim muri allçi (stuko) m2 30.0

22 2.328/1 Patinim muri me stuko (holli dhe zyrat) m2 380.0

23 2.297/a/AN Veshje tavani me kartonxhes (zyra lart) m2 18.0

Shuma 3:

4. PRISHJE



24 2.430/3 Prishja e rrjetit ekzistues elektrike ml 125.0

25  2.426/3  Prishje shtresa betoni m2 35.0

Shuma 4:

5. INSTALIME PER NDRICIM

26 2.473 F.V. Ndricues evakuimi me llampe 1x11w,IP40 copë 2.0

27 2.466 F.V. Ndricues tavanor fluoreshente 1x40w copë 4.0

28 2.490/d F.V Kasete plastike KE me 12 modular (vende) copë 6.0

29 2.462 F.V. Ndricues tip Glob,shkarkim me avuj zhive,Sap,75w copë 15.0

30 2.490/f F.V Kasete plastike KE me 36 modular (vende) cope 1.0

31 2.541 Automat magneto-termik 380V,40A, 4P,Id=0.03A cope 2.0

32 2.490/1c F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A cope 4.0

33 2.490/1b F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A cope 10.0

34 2.490/1a F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10A cope 4.0

35 2.485/g F.V priza shuko brenda murit 2 fazore 25 A cope 42.0

36 2.485/b F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T cope 42.0

37 2.485/1 F.V Çeles 1 polar 220V 10A cope 12.0

38 2.487/c F.V kuti suport pllaket 2 modular Gevis cope 12.0

39 2.487/d F.V kuti suport pllaket 4 modular Gevis cope 42.0

40 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 3.0

41 2.480/2 F.V tub plastmasi Ø 18 ~ 21 mm m 160.0

42 480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm m 360.0

43 480/5 F.V tub plastmasi Ø 31 ~ 36 mm m 240.0

44 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 m 480.0

45 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 m 1080.0

46 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 m 720.0

47 2.471 F.V. Ndricues fluoreshent 4x18w,IP40 fluoreshent 4x18w,IP40 cope 32.0

48 2.473 F.V. Ndricues evakuimi me llampe 1x11w,IP40 cope 12.0

49 3.An/53 F.V shtylla metalike per ndriçim, H=4m, d=120mm komplet cope 15.0

50 AN-E1 F.V. Ndricues kopshti 50W LED 3000K cope 15.0

51 AN-E2 F.V Puset kontrolli betoni me kapak (30x30x30cm) cope 15.0

52 AN-E3 F.V. kabllo TU  Cu, FG7OR 5x4 mm2 m 255.0

53 AN-E4 F.V. Ndricues LED te inkastruar ne toke cope 32.0

54 2.480/2 F.V tub plastmasi Ø 18 ~ 21 mm m 320.0

55 AN-E5 F.V. kabllo TU  Cu, 3x1.5 mm2 m 339.2

56 An(4 nr. 17) F V kuader komandimi komplet me fotoelement cope 1.0

57 3.182 FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm, L=150cm cope 15.0

58 2.5 FV percjelles CU i zhveshur S=35mm2 m 37.5

Shuma 5:



6. PUNIME BOJATISJE

59 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte (holli, shkallet, zyrat ) m2 1011.0

Shuma 6:

7. ANALIZA JASHTE LISTE

60 An Montim  Banak-Bar copë 1.0

61 An Montim monitore copë 2.0

62 An Sistem audio , per hollin per aktivitete dhe konferenca komplet 1.0

63 An Montim Bi amplified two way screen channel speakers system with horn adjustable 
bracket  (shiko specifikimet)

copë 3

64 An Montim Screen channel subwoofer system  (shiko specifikimet) copë 1.0

65 An Montim Passive two way surround channel with 12"  Ø   woofer (shiko specifikimet) copë 16

66 An Montim Passive two way surround channel  (shiko specifikimet) copë 10

67 An Montim Aplifier  1 (shiko specifikimet) copë 4

68 An Montim Aplifier 2  (shiko specifikimet) copë 4

69 An Montim Ekran Led (Led wall, dy cope afersisht 3 m2, do instsalohen tek fasada ballore 
, tek hapjet ne forme dritare duke mbuluar teresisht gjithe hapesiren)

m2 6

70 An Montim Ulese kinemaje  (shiko specifikimet) copë 250

71 An Riparim mekanizma dritare qe ndodhen ne objekt copë 5

Shuma 7:

20. PUNIME HEKUR 

72 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm  ( betoni i nivelimit te sheshit lart dhe 
shteses)

ton 0.350

73 3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm   ( betoni i nivelimit te sheshit lart dhe 
shteses)

ton 0.100

74 2.182 F V konstruksione metalike te thjeshta (parapetet sipas vizatimeve bashkangjitur, i 
inkastruar te pakten 12cm ,me lartesi nga toka 110 cm dhe skorrimano per PAK me 
h=82 afersisht 30ml   )

ton 0.700

75 2.182/An F V konstruksione metalike te thjeshta (Ndertimi i mbrojtese te pemeve , 4 cope 1.8x1.8 
)

cope 4.000

76 2.182/An F V konstruksione metalike te thjeshta (Ndertimi i mbrojtese te pemeve ,  4 cope 
1.5x1.3   )

cope 4.000

Shuma 20:

6.PAJISJE 

77 Pajisje Rack 1.0

78 Pajisje Bi-amplified 3-way screen channel speaker system with horn adjustable bracket  (shiko 
specifikimet)

copë 3

79 Pajisje Screen channel subwoofer system  (shiko specifikimet) copë 1.0

80 Pajisje Passive two way surround channel with 12"  Ø   woofer (shiko specifikimet) copë 16



81 Pajisje Passive two way surround channel with 12"  Ø   woofer (shiko specifikimet) copë 10

82 Pajisje Aplifier 1   450 (shiko specifikimet) copë 4
83 Pajisje Aplifier 2   750 (shiko specifikimet) copë 4
84 Pajisje Ekran Led (Led wall, dy cope afersisht 3 m2 secili , do instsalohen tek fasada ballore , 

tek hapjet ne forme dritare duke mbuluar teresisht gjithe hapesiren, te pershtatshem per 
jashte)

m2 6

85 Pajisje Ulese kinemaje  (shiko specifikimet) copë 250
Pajisje Ekspozitor Metalik 120x210x70 cm copë 12.0

Pajisje Karrige copë 50.0

Pajisje Poltron copë 8.0

Pajisje Ndenjëse rrethore (4 pjesë) diameter 280 cm copë 1.0

Pajisje Tavolinë rrethore 285x60x90 cm copë 4.0

Pajisje Tavolinë poltroni dia.50 cm copë 3.0

Pajisje Tavolinë poltroni dia. 30 cm copë 2.0

Pajisje Tavolinë bari dia. 70 cm copë 4.0

Pajisje Vazo me lule copë 2.0

Pajisje Piktura 3d - 170x120x10 cm copë 2.0

Pajisje Mobilje - Bar copë 1.0

Pajisje Ekran LED 160 cm x 280 cm copë 2.0

Pajisje Pod Druri copë 15.0

Pajisje Ekspozitor Poster 170x120x10 cm copë 2.0

Pajisje Ndriçues Mural copë 3.0

Pajisje Ndricues Qëndror copë 1.0

Pajisje Spote Mobilje copë 3.0

Pajisje Ndricim - Shirit LED copë 10.0

Pajisje Transformator - Shirit Led copë 1.0

Shuma pajisje

Ing Viktor Sheldija 

Shuma pajisjeve

Fondi limit (Punime ndertimore pa Tvsh + Shuma Pajisje)

Shuma Totale ( Pajisje + Punime me Tvsh)

Shuma Analiza (Punime ndertimore pa Tvsh)

Tvsh punime ndertimore 

Shuma punime ndertimore me tvsh


